
                                         
 

 

БИЛЕТЫ НА АВТОБУС  2020 г         
 

ВОЛЖСКИЙ – ВОЛГОГРАД –  ЛАЗАРЕВСКОЕ  
через Джубгу, Лермонтово, Новомихайловку, Ольгинку, Небуг, Агой, Туапсе, Дедеркой, Шепси, 

Вишневку, Макопсе, Аше, Солоники 
 

СКИДКИ ДЕТЯМ:    0 до 12 лет – 300 руб. от стоимости взрослого проезда 
 

Примечания: 
**Время указано приблизительное из-за пробок на дорогах и проверок документов сотрудниками ГАИ. 

Информация по выезду (номер и марка автобуса) сообщается  в день выезда до 12:00  часов! 
 

 

400087 г. Волгоград, ул. Двинская,15 

тел./факс: (8442) 50-58-98, 98-38-41, 25-03-25 

8-917-338-38-41,  8-927-510-58-98 

e-mail: mail@ekzotik-tour.ru 

  ТК « Экзотик тур » 

   www.ekzotik-tour.ru 
 

ВЫЕЗД НА МОРЕ 

место 
отправления 

/прибытия 

время 
 отправления 

из Волгограда / 
Волжского 

время 
 прибытия  

 в Волгоград /Волжский 

 

ВТ, ПТ ЧТ, СБ ПН, ЧТ,  СБ, ВС,  

г. Волжский Трансагентство  (37-й кв-л) 17:00  17:00 11.00 

г. Волгоград 
пл. Ленина (памятник) -   18:00 

10.00 
монастырь «У Белого аиста» 18:00 - 

г. Калач-на-Дону  пост ДПС 20:30 20:30 07:30 

г. Суровикино  пост ДПС 21:00 21:00 07:00 

ОСТАНОВКИ И 
ПУНКТЫ 

ОТПРАВЛЕНИЯ 

место 
прибытия/ отправления 

время прибытия  

на море** 

ВЫЕЗД ОБРАТНО  
С МОРЯ ** СТОИМОСТЬ БИЛЕТА 2020   

СР,  ПТ, СБ, ВС 
 

СР,  ПТ, СБ, ВС 
 

тариф  ТУДА/ ОБРАТНО 

июнь, сентябрь, июль,  август тариф  
В ОДНУ 
СТОРОНУ 

основные рейсы 
вторник 
пятница 

доп. рейсы 
четверг 
суббота 

Архипо-Осиповка* автовокзал 06:30 20.00 

3000 3100 1800 

Джубга автовокзал 07:00 19:30 

Лермонтово автовокзал 07.15   19:15 

Новомихайловский автостанция 07.30 18:50 

Ольгинка остановка за мостом  
«Магазин продукты» 07:45 18:45 

Небуг Дельфинарий 08:00 18:30 

Агой  мини-маркет «Аэрофлот» 08:15 18:30 

Туапсе ТЦ «Красная площадь» 08:30 18:00 

Дедеркой  трасса 08:45 17:50 

Шепси  «Магнит» 09:00 17:45 

Вишневка трасса 09:15 17:40 

Аше  трасса 09:30 17:30 

Макопсе  трасса 09:45 17:15 

Лазаревское ул.Победы,2  п-т «Чайка» 10:00 17:00 

Солоники трасса 10:15 16:30 3200 - 2000 

даты выезда на море даты выезда обратно 
ВТОРНИК:  
июнь       23.06, 30.06  
июль       07.07, 14.07, 21.07,  28.07                  
август     04.08, 11.08, 18.08,  25.08  
сентябрь 01.09, 08.09, 15.09 

 

ПЯТНИЦА : 
июнь           19.06, 26.06 
июль 03.07, 10.07, 17.07, 24.07,31.07 
август       07.08, 14.08, 21.08,  28.08 
сентябрь 04.09, 11.09, 18.09 , 25.09 

ЧЕТВЕРГ:  
июнь  11.06, 18.06,  25.06  
июль 02.07,  09.07, 16.07,  
            23.07,  30.07        
август 06.08, 13.08, 20.08, 27.08 
сентябрь  03.09, 10.09, 17.09 
 

СУББОТА:  
июль  04.07, 11.07, 18.07, 25.07 
август 01.08, 08.08, 15.08 

Отправление с моря по средам: 
июнь  24.06  
июль  01.07, 08.07, 15.07, 22.07, 29.07 
август  05.08, 12.08, 19.08, 26.08 
сентябрь 02.09, 09.09, 16.09 
 
Отправление с моря по субботам 
июнь   20.06, 27.06 
июль   04.07, 11.07,  18.07, 25.07 
август 01.08, 08.08, 15.08, 22.08, 29.08 
сентябрь  05.09, 12.09, 19.09, 26.09 

Отправление с моря 
 по пятницам 
июль 03.07,10.07,17.07,24.07,31.07  
август 07.08, 14.08 
 

Отправление с моря 
 по воскресеньям:   
июнь   14.06, 21.06, 28.06 
июль 05.07, 12.07, 19.07, 26.07 
август 02.08,09.08,16.08,23.08, 
30.08 
сентябрь 06.09, 13.09, 20.09 

mailto:mail@ekzotik-tour.ru
http://www.ekzotik-tour.ru/

